
 
 

ZARZĄDZENIE NR 23/2024 
WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE 

z dnia 8 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 341/XXXII/2023 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz.40, poz. 572, poz.1463 i poz. 2688) oraz art.257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r, poz.1270 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz.167 i poz. 232), oraz § 12 ust 4-7 uchwały Nr 341/XXXII/2023 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 
21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2024 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Czernice Borowe na 2024 rok o kwotę 150 234,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych o kwotę 136 967,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Czernice Borowe na 2024 rok o kwotę 150 234,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych o kwotę 136 967,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wprowadzonych niniejszym zarządzeniem wynosi: 

1. Dochody bieżące 20 119 773,97 zł, w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami 3 391 908,00 zł; 

2. Dochody majątkowe 15 872 338,36 zł; 

3. Dochody razem 35 992 112,33 zł; 

4. Wydatki bieżące 17 838 434,74 zł, w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami 3 391 908,00 zł; 

5. Wydatki majątkowe 22 118 438,59 zł; 

6. Wydatki razem 39 956 873,33 zł. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 czerwca 2024 r.

Poz. 6095



2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Wójt Gminy 
 

mgr inż. Wojciech Brzeziński  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6095



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 456,00   17 552,00   

Pozostała działalność 17 456,00   17 552,00   

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
17 456,00   17 552,00   

758 Różne rozliczenia 7 051 802,00   7 061 973,00   

Różne rozliczenia finansowe 7 743,00   17 914,00   

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
7 743,00   17 914,00   

852 Pomoc społeczna 317 218,00   320 218,00   

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
20 000,00   21 000,00   

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
20 000,00   21 000,00   

Zasiłki stałe 156 000,00   158 000,00   

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
156 000,00   158 000,00   

855 Rodzina 3 606 421,14   3 743 388,14   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 159 260,00   3 293 260,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 141 000,00   3 275 000,00   

Karta Dużej Rodziny 222,00   189,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

222,00   189,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
30 000,00   33 000,00   

Zmiany planu dochodów Budżetu Gminy Czernice Borowe na 2024 r.

Zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 23/2024 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 8 marca 2024 r.

Rozdział Zmiana

96,00   

75495 96,00   

96,00   

10 171,00   

75814 10 171,00   

10 171,00   

3 000,00   

85214 1 000,00   

1 000,00   

85216 2 000,00   

2 000,00   

136 967,00   

85502 134 000,00   

134 000,00   

85503 -33,00   

-33,00   

85513 3 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6095



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 000,00   33 000,00   

35 841 878,33   35 992 112,33   Razem: 150 234,00   

3 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6095



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 3 171 222,00   3 308 189,00   

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 141 000,00   3 275 000,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 141 000,00   3 275 000,00   

85503 Karta Dużej Rodziny 222,00   189,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

222,00   189,00   

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

30 000,00   33 000,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

30 000,00   33 000,00   

3 254 941,00   3 391 908,00   

Zmiany planu dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2024 rok

Zał nr 1a do Zarządzenia Nr 23/2024 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 8.03.2024 r.

Zmiana

136 967,00   

134 000,00   

Razem: 136 967,00   

134 000,00   

-33,00   

-33,00   

3 000,00   

3 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6095



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
116 893,00   116 989,00   

Pozostała działalność 17 456,00   17 552,00   

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
96,00   192,00   

801 Oświata i wychowanie 11 572 982,54   11 583 153,54   

Szkoły podstawowe 7 006 012,16   7 015 520,04   

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
5 224,83   13 171,91   

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 026,15   2 586,95   

Dowożenie uczniów do szkół 898 136,02   898 799,14   

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 492,02   2 155,14   

852 Pomoc społeczna 992 878,73   995 878,73   

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
64 500,00   65 500,00   

3110 Świadczenia społeczne 64 500,00   65 500,00   

Zasiłki stałe 156 000,00   158 000,00   

3110 Świadczenia społeczne 156 000,00   158 000,00   

855 Rodzina 3 676 358,73   3 813 325,73   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 146 500,00   3 280 500,00   

3110 Świadczenia społeczne 2 729 515,00   2 859 495,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 230,00   67 562,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 332 903,00   333 509,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 738,00   1 820,00   

Karta Dużej Rodziny 222,00   189,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 222,00   189,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

30 000,00   33 000,00   

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 000,00   33 000,00   

39 806 639,33   39 956 873,33   

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Czernice Borowe na 2024 rok

Zał. Nr 2 do zarzadzenia nr 23/2024 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 8.03.2024 r.

Rozdział Zmiana

96,00   

75495 96,00   

96,00   

10 171,00   

80101 9 507,88   

7 947,08   

1 560,80   

80113 663,12   

663,12   

3 000,00   

85214 1 000,00   

1 000,00   

85216 2 000,00   

2 000,00   

136 967,00   

85502 134 000,00   

129 980,00   

3 332,00   

606,00   

82,00   

85503 -33,00   

-33,00   

Razem: 150 234,00   

85513 3 000,00   

3 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6095



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 3 171 222,00   3 308 189,00   

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 141 000,00   3 275 000,00   

3110 Świadczenia społeczne 2 729 515,00   2 859 495,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 230,00   67 562,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 332 903,00   333 509,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 738,00   1 820,00   

85503 Karta Dużej Rodziny 222,00   189,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 222,00   189,00   

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

30 000,00   33 000,00   

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 000,00   33 000,00   

3 254 941,00   3 391 908,00   

129 980,00   

3 332,00   

606,00   

82,00   

-33,00   

Zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2024 roku

Zał. nr  2a do Zarządzenia Nr 23/2024 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 8.03.2024 r.

Zmiana

136 967,00   

134 000,00   

-33,00   

3 000,00   

3 000,00   

Razem: 136 967,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6095


	ZARZĄDZENIE NR 23/2024 WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE z dnia 8 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	ust. 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-06-13T13:33:55+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




